БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
тайняш АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Тайняшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

  [ А Р А Р                                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 март 2014 й.                         № 04                                   20 марта  2014г.
Об утверждении генеральной  схемы
сельского поселения  Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
  Во исполнение Федерального закона от 30.03.1999 № 52 «О санитарном эпидемиологическом благополучии», Федерального закона от 10.01.2002 № 7 – ФЗ «Об охране окружающей природной среды»,  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», СанПин 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест» постановляю:

1. Утвердить генеральную схему очистки  территории  сельского поселения

Тайняшевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать  данное  постановление на информационном  стенде

администрации   сельского поселения Тайняшевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Тайняшевский сельсовет:                        Х.Р.Исхаков